类别（C）
[image: image1.jpg]R kLD TR

迪市监发〔2019〕104号                  签发人：史 义
对迪庆州第十三届人民代表大会第三次会议68号建议的二次答复

尊敬的和金兰代表：

    您在迪庆州第十三届人民代表大会第三次会议上提出的第68号建议，已交我们办理，在初次答复您不满意的基础上，我局专题召开局长办公会议，进行了再次办理，现将办理情况答复如下：

由局党组书记、局长史义同志及分管食品安全监管的副局长和世荣同志再次到州委编制办公室进行了对接协商，对维西县乡镇一级基层监管力量薄弱，人民群众的食品安全无法有效保障的现况进行了反映，请求给予解决一定的监管和检验检测人员编制。编办回复，就目前的情况而言，乡镇一级增加人员编制暂时不可能解决，今后有对等条件的编制名额，将优先考虑市场监管部门。维西县市场监管局也再次与县编办进行了对接，将乡镇一级配备专职食品监管人员及检验检测人员的必要性和紧迫性进行了再次说明，但目前增加编制的请求未能通过。

基于以上情况，为保证乡镇一级人民群众的食品安全，我局已督促维西县市场监督管理局，要求维西县局尽快调整落实叶枝镇市场监管所监管人员，并在县局相关业务科室的指导帮助下积极开展好叶枝、巴迪两乡镇的食品药品安全监管及检验检测工作，有效保障基层人民群众的食品药品安全。

 在今后的工作中，我局也将密切关注、及时指导、适时督导全州各乡镇食品安全监管工作开展情况，确保全州人民群众舌尖上的安全！

以上答复如有不妥，请批评指正。

    感谢您对政府工作的关心和支持。
迪庆州市场监督管理局

2019年6月18日

联系电话：13988789808       联系人：和世荣

	抄送：州人大、州委编办。

	迪庆藏族自治州市场监督管理局               2019年6月18日印发

— 4 —